
 

Region Orlicko-Třebovsko Tel./fax: 465 514 111 IČ: 709 396 59 
Sychrova 16 KB Ústí nad Orlicí Č.ú. 860 609 010 217/0100 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: hajek@muuo.cz www.orlicko-trebovsko.cz 

 

 

 V Ústí nad Orlicí dne 25. 11. 2024  

Pozvánka č. 2024-10 
na zasedání Správní rady svazku obcí Region Orlicko-Třebovsko 

 

 
Vážení členové Správní rady Regionu Orlicko-Třebovsko! 
  

 Srdečně Vás zveme na zasedání Správní rady č. 2024-10 svazku obcí Region Orlicko–Třebovsko, 
které se koná v pátek 6. 12. 2024 od 8:00 hod v Chatě Maxe Švabinského na Kozlově u České Třebové. 

  

Předpokládaný program: 
 
1. Příprava VH ROT  

1.1. Orgány VH – návrh; 
1.2. Organizační záležitosti VH; 

 
2. Cyklostezky 

2.1. Rozvojový projekt cyklostezek „Cyklostezka Perná – Brandýs nad Orlicí“: 
a) aktuální informace o stavu žádosti o povolení stavby, žádost o výjimku z ochrany zvlášť chráněných 

druhů;  
b) výše odvodu za vynětí pozemků z PUPFL, poplatek za trvalé odnětí stanoven ve výši: 71.240,02 Kč; 
c) výkupy pozemků a zajištění práva stavby; 

2.2. Billboardy:  
a) nájemní smlouva na 2 ks billboardů se společností CORONA reklamní s.r.o. (IČO: 25965255) za cenu 

3.000,- Kč/ks/rok; 
b) nájemní smlouva na 1 ks billboard s obcí České Libchavy (IČO: 00278670) za cenu 5.000,- Kč/ks/rok; 

2.3. Informace o 30. jednání Řídícího týmu cyklostezek, které se uskutečnilo dne 8.11.2024; 
 

3. Agendy a projekty ROT 
3.1. Strategie rozvoje Regionu Orlicko-Třebovsko 2024+; 
3.2. Program obnovy venkova pro rok 2025: záměry k uplatnění; 
3.3. Přezkum hospodaření za rok 2024: z důvodu nemoci byl předaudit hospodaření svazku proveden 

v náhradním termínu dne 2.12.2024; výsledek dílčího přezkoumání; 
3.4. Rozpočtové opatření č. 4/2024; rozpočtové opatření v kompetenci SR ROT; 
3.5. Návrh rozpočtu 2025; 
3.6. Personální věci ROT: uzavření DPP, navýšení mezd zaměstnanců v pracovním poměru v duchu nařízení 

vlády č. doplnit ze dne doplnit, kterým se s účinností od 1.1.2025 paušálně navyšují mzdové tarify 
zaměstnanců ve veřejné správě o 1400,- Kč; 

3.7. Kalendář 2025: proběhla distribuce, fakturovaná cena činní 75,- Kč/ks. 
 
4. Ostatní 

4.1. Cykloglacensis:  
a) 22. ročník akce se uskutečnil dne 17.5.2024 s cílem v obci Čenkovice; probíhá vyúčtování příspěvků 

poskytnutých partnery akce; 
b) 23. ročník se uskuteční dne 16.5.2025 s cílem na polské straně, informace o předpokládaném programu 

a podpoře ze strany partnerů, probíhá příprava akce; 
4.2. Lanšperským panstvím - Orlickým cyklo & in-line královstvím 2025, 17. ročník akce se uskuteční dne 

21.6.2025 v Cakli; 
4.3. Do práce na kole; probíhá monitoring zájmu pro rok 2025; 
4.4. Den ROT 2024: 24. ročník akce se uskuteční dne 5.9.2025; 
4.5. Návrh termínovníku/jednání SR ROT na 1. pololetí 2025: pátky 24.1.2025, 21.2.2025 (jarní prázdniny od 3. - 

7. února), 21.3.2025, 25.4.2024 (Velikonoce od 18. do 21. dubna), 23.5.2025 a 6.6.2025, vždy od 9 hodin 
v zasedačce RM ÚO a 6.6.2025 v místě konání VH; 

4.6. Informace o jednání Revizní komise, které se uskutečnilo dne 21.11.2024. 
 

    
  S pozdravem   Karel Švercl, manager ROT 


